
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 174/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 97/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APÓLICES DE SEGUROS PARA VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:20/10/2022 07/11/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 11:31 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

Lote Descrição Valor do Lote

1 lote unico 8.700,00

8.700,00Total do Fornecedor

8.700,00Total Geral


